Протокол проведения
публичных слушаний

14.00 час.                                                                                28 октября 2015 года

Место проведения: село Почепское, Лискинский район, Воронежская область, ул.Садовая, 8, здание администрации Почепского сельского поселения.

 Присутствуют:
- председатель рабочей группы – Бокова В.И. –глава администрации Почепского сельского поселения;
- секретарь рабочей группы –Коровкина С.С. – специалист 1 категории администрации Почепского сельского поселения,
Члены рабочей группы:
-Бокова Л.Н. – главный бухгалтер Почепского сельского поселения;
-Андреева В.М. – специалист Почепского сельского поселения;
- Малахова Т.И. -  депутат Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района;
-  Ковалев В.А. - депутат Совета народных депутатов Почепского сельского поселения.

Присутствовало участников публичных слушаний –  25 человек (список прилагается)
Тема публичных слушаний:
           О проекте решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год».

   	Публичные слушания открыла Бокова В.И. председатель рабочей группы и ведущий публичных слушаний и предложила утвердить регламент публичных слушаний.
 Регламент публичных слушаний:
для информации по теме публичных слушаний - до 15 минут;
для выступлений участников публичных слушаний - до 5 минут;
публичные слушания провести без перерыва.
Вопрос об утверждении регламента публичных слушаний поставлен на голосование.
      	Участники публичных слушаний  решили:
      	Утвердить регламент публичных слушаний:
 для информации по теме публичных слушаний - до 15 минут;
 для выступлений участников публичных слушаний - до 5 минут;
 публичные слушания провести без перерыва;
      	Голосовали:
«за» - 25;
«против» - нет;
«воздержалось» - нет.

Далее ведущий публичных слушаний  Бокова В.И. сказала, что согласно положения «О публичных слушаниях в Почепском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области» переходим к обсуждению проекта решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год..
          Слово для выступлений предоставляется участникам публичных слушаний.

Выступила: Бокова Л.Н. главный бухгалтер Почепского с.п.она предложила внести на обсуждение публичных слушаний проект решения «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год».

Андреева В.М. внесла предложение рекомендовать Совету народных депутатов Почепского сельского поселения принять решение «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год» .
Бокова В.И.  поставила  на голосование предложение участников выступлений на  публичных слушаниях.
Голосовали:  «за» - 25;    «против» -  нет;  «воздержалось» - нет
Принято единогласно.
Бокова В.И.-  По итогам проведения публичных слушаний необходимо принять заключение. Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу о проекте решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения « О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год» информирует, что при проведении публичных слушаний участники публичных слушаний внесли предложение Совету народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области принять проект решения.
Данное заключение доводится до сведения граждан Почепского сельского поселения.

Данное заключение вынесено на голосование.
Голосовали:  «за» - 25;

                        «против» -  нет;

                       «воздержалось» - нет

	Принято единогласно.

Спасибо за участие в проведении публичных слушаниях.

Председатель рабочей группы
(ведущий публичных слушаний)                                 Бокова В.И.

Секретарь публичных слушаний                                 Коровкина С.С.

РЕШЕНИЕ
публичных слушаний в Почепском сельском поселении
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 28 октября 2015 года

О проекте решения Совета народных депутатов
Почепского сельского поселения «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год»

Обсудив проект бюджета Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год , участники публичных слушаний
р е ш и л и :

       Рекомендовать Совету народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области принять решение «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год «.

Председатель рабочей группы
По проведению публичных слушаний                         В.И.Бокова

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

От 28.10.2015 г.

О результатах публичных слушаний
по проекту решения Совета народных
депутатов Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
«О бюджете Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района на 2016 год .»

Оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области « О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2016 год  » информирует, что при проведении публичных слушаний 28.10.2015 года, участники публичных слушаний рекомендовали Совету народных депутатов Почепского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  проект решения « О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2016 год  «-принять.
Данное заключение доводится до сведения граждан Почепского сельского поселения  Лискинского муниципального района и депутатов Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района.

Председатель публичных слушаний                                      В.И.Бокова

Приложение
к протоколу проведения
публичных слушаний

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

1. Бокова В.И.
2. Коровкина С.С.
3. Андреева В.М.
4. Подакина Н.С.
5. Воронкова Р.К.
6. Мешалкин Н.П.
7. Ковалев В.А.
8. Гуньков А.Т.
9. Малахова Т.И.
10. Воронкова Т.А.
11. Воронкова Р.К.
12. Тужиков Г.А.
13. Алексеева И.Т.
14. Сохнышев Е.Н.
15. Шарков С.Ф.
16. Земина Т.С.
17. Скоробогатов В.А.
18. Бокова Л.Н
19. Воронков С.В.
20. Епишев В.П.
21. Менжулина С.Д.
22. Овсянникова А.А.
23. Солодина И.Н.
24. Чуфенева Л.П.
25. Марченко В.П.

Акт

обнародования
решения  публичных слушаний в Почепском сельском поселении
Лискинского муниципального района Воронежской области
от 28.10.2015 года «О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на 2016 год »

28.10.2015 г.                                                                                                     село Почепское

        Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Боковой В.И.. секретаря комиссии Коровкиной С.С. членов комиссии: Ковалева В.А, Малаховой Т.И, Гунькова А.Т., составили настоящий акт  в том, что 28.10.2015  года решение публичных слушаний Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по проекту решения Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области«О бюджете Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  на 2016 год  » размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд в здании администрации Почепского сельского поселения по ул. Садовая,8, в здании Почепской СОШ с. Почепское, ул.Садовая,2; в здании Ермоловской СОШ с. Ермоловка, ул.Школьная, 2 с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Почепского сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии :                                                                             В.И. Бокова

Секретарь комиссии:                                                                                     С.С. Коровкина

Члены комиссии:                                                                                            В.А.Ковалев

                                                                                                                          Т.И.Малахова

                                                                                                                          А.Т. Гуньков